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1. Strategian toteuttaminen vuonna 2020 
 
 
 
1.1. Strategian tavoitteiden toteumatilanne 

 

Kantrin rahoituksen kysyntä säilyi edelleen erinomaisena vuonna 2020. Puoltoja tehtiin yhteensä 636.725 €. 

Strategia on edennyt useimpien tavoitteiden osalta hyvin tai jopa erittäin hyvin. Esimerkiksi ympäristöä 
parantavat toimenpiteet on jo ylittynyt monikertaisesti.  

 

Kantri ry:n Leader -strategian 2014 - 2020 määrälliset tavoitteet 31.12.2020    

Toimintalinja ja mittari 

Indikaattori 

Tavoite Vuosi 2020 
Kokonaistilanne

31.12.2020 

1. Ympäristövastuinen asuminen 20 %    

Ympäristöä parantavat toimenpiteet 18 8 83 

Vesienhoitohankkeet 11 2 5 

Maakäyttö- tai muut ympäristösuunnitelmat 14 3 34 

Kylien kehittämis - tai liiketoimintasuunnitelmat 7 0 17 

Ilmastonmuutosta estävät tai siihen sopeuttavat 
toimenpiteet 

11 3 9 

2. Yhteisöllisyys, osallisuus ja nuoriso 45 %    

Uudet yhteistoiminnan muodot 35 14 61 

Yhteisölliset kokoontumistilat 35 25 62 

Nuorten ja lasten hankkeet (osallistuu) 7 6 24 

Nuorten ja lasten hankkeet (kohteena) 14 7 26 

Hankkeiden alueiden välinen yhteistyö 11 3 11 

Hankkeiden kv-yhteistyö 3 3 4 

Kaupungin ja maaseudun vuorovaikutus 7 5 15 

3. Paikallinen yrittäjyys 35 %    

Uusien yrityksien syntyminen 14 5 10 

Uusien työpaikkojen syntyminen 35 20 52 

Uusien palvelujen syntyminen 14 24 62 

Yrittäjien uudet yhteistyöverkostot 3 4 16 

Kaikille yhteiset    

Talkootyön määrä 70000 18295 48352 

Osallistuneiden yhteisöjen määrä 210 236 721 

Osallistuneiden ihmisten määrä* 7000 7811 7811 

* Ei tilastoitu aikaisemmin 

 

 



1.2. Strategian toteuttaminen ja rahoitetut hankkeet 

Vuonna 2020 Kantrille tuli 17 yritystuki- ja 23 yleishyödyllistä hakemusta. Yhteensä hakemuksia on tullut 
ohjelmakauden aikana 207, 84 yritystukea ja 115 yleishyödyllistä. Vuonna 2020 johtokunta hylkäsi kuusi 
hakemusta ja ELY kaksi, yksi peruutettiin.  

 

Kantrin strategia 2014 - 20 rahoituksen jakautuminen* 

  2020 € 2020 % Yhteensä € Yhteensä % Tavoite % 

TL1 Ympäristö-
vastuinen asuminen 

28.952 € 4,5 € 598.130 € 15,0  20,0 % 

TL2 Yhteisöllisyys, 
osallisuus ja nuoriso 

241.325 € 37,9 % 2.248.276 € 56,5 % 45,0 % 

TL3 Paikallinen 
yrittäjyys 

366.467 € 57,6 € 1.136.198 € 28,5 % 35,0 % 

 Yhteensä 636.725 € 100,0 % 3.697.168 € 100,0 % 100,0 % 

* julkinen rahoitus, johtokunnan päätökset, sisältää myös vuoden 2020 puollot, joilla ei vielä ole virallista päätöstä 

 

Kantri rahoitti vain yhden puhtaan ympäristöhankkeen, mutta Paikallinen yrittäjyys-toimintalinjan kysyntä 
oli erinomainen. Kokonaisuudessaan ohjelmakaudella toimintalinjojen tasapaino on tyydyttävä. 
 

 
 
Kantrilla ei ollut 2020 toimintaa muiden EU-rahastojen rahoituksella, mutta Kantri osallistui pienessä 
roolissa DG Agrin Preparatory Action on Smart Rural Areas in the 21st Century – hankkeeseen yhdessä 
Raudanmaan kylän ja Smart Villages Networkin kanssa.  
 
Kuntien ja yksityisten rahoittama Kantrin Nuoriso-Leader-rahoitus on edelleen hyvin suosittua koko 
alueella (kts. Liite 2). Johtokunta käsitteli ja myönsi tukea 20 hakijalle, yhteensä 19.100 €. Neljä hakemusta 
hylättiin. Nuoriso-Leaderin osatavoitteena on innostaa nuoria harjoittelemaan rahoituksen hakemista ja 
hankkeiden tekemistä pienessä mittakaavassa. Nuorille on annettu mahdollisuus saada tukea heidän omiin 
hankkeisiinsa, jotka he itse toteuttavat hakemisesta alkaen. Byrokratiaa on mahdollisimman vähän. 
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Nuoriso-Leader on tavoittanut lyhyessä ajassa kohderyhmäänsä hyvin. Tukea voi saada koko Kantrin 
alueella eli Leader-toiminnasta pois suljetut alueetkin ovat mukana (kaupunkien keskusta- alueet). 
Valitettavasti ainakaan vuonna 2021 ei Nuoriso-Leaderia voi jakaa varojen loppumisen vuoksi. 

 Vuosikokouksessa 27.8.2020 valittiin Vuoden 2019 – hankkeeksi Pirkkalan Muinaisaikayhdistys Birckalaiset 
ry:n Muinaiskylähanke osa 1 Muinaisaikaisen hirsituvan pihapiireineen rakentaminen.  

 

1.3. Rahoitettujen hankkeiden vaikutukset 

Hankkeiden enemmän tai vähemmän lopullisten vaikutusten arviointi on tällä kaudella vaikeaa, sillä ryhmiä 
ei enää osallisteta entiseen tapaan maksatusvaiheessa, hankkeet voivat hakea maksua olematta yhteydessä 
ollenkaan. Tältä osin soisi järjestelmää muutettavan. Kantrin rahoittamat yritystuet ovat viime vuonna 
tavoitelleet 52 työpaikkaa, mitä voidaan suhteutettuna kehykseen pitää hyvänä tuloksena.  

Kantrin rahoitus on kohdistunut pääasiassa yhteisöllisiin hankkeisiin, ja niiden avulla onkin rakennuttu 
yhteisöllisuutta ympäri Tampereen seutukuntaa. Kelpo mittari tälle on talkootyön määrä, joka viimevuoden 
hankkeissa on yli 18.000 tuntia. Vuonna 2020 erilaisia yhteisöllisiä kokoontumistiloja oli 25 kpl ja yhteensä 
niitä on jo 62. 

Hyvänä esimerkkinä hankkeiden laajemmista vaikutuksesta voidaan pitää Raudanmaan kylää Kangasalta, 
jonne on aikaisemmin rahoitettu laajakaistahanke ja jossa viime vuonna toteutettiin sekä Kantrin 
rahoittamaa kyläkehityshanketta että DG Agrin rahoittamaa Smart Rural Areas in the 21st Century – 
hanketta yhtenä viidestä ensimmäisestä eurooppalaisesta pilottikylästä. Raudanmaa oli myös finalisti 
Suomen älykkäin kylä – kilpailussa. 

 

2. Leader-ryhmän oma toiminta ja laatutyö 

 

Rahoituksen kysyntä on ylittänyt käytettävissä olevat varat jo jonkin aikaa, joten aktivointi on ollut ilmeisen 
onnistunutta. Viestintää suurelle yleisölle ja erityisesti potentiaalisille hanketoteuttajille on tehty 
monikanavaisesti: 

- yhteistyössä muiden kumppaneiden, esimerkiksi kuntien kanssa  
- perinteisesti tiedotteilla (postitse 1 krt/vuosi 2020), joka on saatavissa sekä paperilla että 

enenevässä määrin sähköisenä. Tiedote postitetaan yli viidellesadalle vastaanottajalle 
- www-sivujen ja sosiaalisen median avulla. Kantrin nettisivujen kantriry.fi kävijämäärä oli vuonna 

2020 yhteensä 8241. Kantrin Facebookin ja Instagramin ”tykkääjiä” oli yhteensä 477, nousua yli 30 
% viime vuodesta. Mainittakoon, että www.kantriry.fi -sivustolle tehtiin syys – lokakuun vaihteessa 
palvelunestohyökkäys, jonka vuoksi sivut olivat parina päivänä pois käytöstä. 

- yhdessä Leader-Pirkanmaa -viestinnän kehittämishankkeen kanssa. 

Kantri toimeenpani omaa Leader-strategiaansa puoltamalla rahoitusta paikallisiin, alueellisiin ja alueiden 
välisiin hankkeisiin ja tukiin, sekä toteutti kolmea omaa hanketta omasta Leader-kehyksestään ja koko 
Pirkanmaalle kohdistuvaa viestintähanketta ELY:n alueellisesta kehyksestä.  

Kantri toimi yhteistyöelimenä alueen kehittämistyössä jakamalla tietoa omasta ja muiden toiminnasta ja 
rahoituksesta jäsenistölleen ja yhteistyökumppaneilleen. Kantri piti yhteyttä sidosryhmiin osallistumalla 
niiden järjestämiin seminaareihin/webinaareihin, järjesti tapaamisia itse, jalkautui eri tilaisuuksiin ja 
neuvotteli paikallisista kehittämishankkeista Pirkanmaan muiden toimintaryhmien, ELY:n, Pirkanmaan 
liiton, kuntien ja yhteisöjen kanssa erikseen ja yhteisissä tapaamisissa.  Kantrin johtokunta kokoontui osassa 
kokouksistaan hankekohteissaan. Kantri toimii monin eri tavoin alueensa kehittäjänä ja eduntekijänä.  

http://www.kantriry.fi/


Kantrin toiminnanjohtaja oli Suomen Leader-ryhmien edustaja European Rural Networks Assemblyssä ja 
varajäsen Maaseutupolitiikan neuvostossa. Seuraavan ohjelmakauden valmisteluun vaikutettiin sekä 
kansallisesti että Euroopan laajuisesti ENRD:n ja Komission kautta. 

Johtokunnan jäsenistöä on vaihtunut ja mukana oli jälleen ensikertalaisia. Hankkeiden arviointi ja pisteytys 
julkisten kriteeripisteiden avulla on paitsi jämäköittänyt johtokunnan työtä, myös avannut Kantrin 
toimintaa suurelle yleisölle ja syventänyt Leader-metodin ymmärtämistä.  

Ohjelmakauden 2021/23-2027 valmistelu aloitettiin vuonna jo 2019, esimerkiksi Kantrin nettisivuilla on 
ollut seuraavaa ohjelmakautta koskeva kysely. Myös paikalliset tilaisuudet aloitettiin 2019, mutta vuonna 
2020 niitä päästiin pandemia tilanteen vuoksi vain kaksi. 

Leader-Pirkanmaa -viestinnän kehittämishanke alkoi 1.7.2018 ja päättyi 31.12.2020. Hankkeen toteuttivat 
Pirkanmaalla toimivat Pirkanmaan Leader-ryhmät Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry, Joutsenten reitti ry, 
Kantri ry, Pirkan Helmi ry ja PoKo ry. Kantri ry toimii hankkeen hakijana ja hallinnoijana. Hanke oli EU-
osarahoitteinen. Hankkeessa oli resursseja 30 kk toimintaa varten.  

Leader-Pirkanmaa-viestinnän kehittämishankeen tavoitteena oli lisätä ja monipuolistaa maaseutuohjelman 
ja paikallisten kehittämisstrategioiden viestintää Pirkanmaalla. Se tiedotti tehokkaasti maaseutuohjelman 
rahoitusmahdollisuuksista sekä vahvisti ja loi toimivia yhteistyöverkostoja. Kehittämishanke vei Leader-
viestintää ammattimaisempaan suuntaan. Sillä vahvistettiin tiedotusta Leader-toiminnasta, uusista 
ohjelmista ja teemoista sekä tuotiin näkyväksi Leader-toiminnan vaikuttavuutta. Viestintä oli 
kaksisuuntaista, verkostoitumalla hanke auttoi tiedon kulkemisessa myös muilta maaseudun toimijoilta 
hankkeen toteuttajille. 

Hankkeeseen palkattiin tiedottaja toteuttamaan 
hankkeen tavoitteita, kouluttamaan viestinnän 
käytännön tekemiseen ja tiedottamiseen. 
Tiedotusmenetelmiä olivat mm. videoiden teko, 
koulutus, sisällön tuottaminen erilaisiin 

viestintäkanaviin ja kotisivuille, lehti, 
materiaalin tuottaminen sekä 
maaseuturahaston toimijoille, että 
tiedotusvälineille, erilaiset maakunnalliset 
ja alueelliset toimijoiden tapaamiset sekä 
hyvien hankkeiden ja käytäntöjen esille 
tuominen viestintätiimin kanssa.  

Hankkeen tuloksena Leader-ryhmien sekä sidosryhmien viestintä osaaminen parani ja tieto 
hankerahoituksen mahdollisuuksista ja saavutetuista tuloksista lisääntyi.  Maaseutuohjelmaan liittyvä 
tiedottaminen ja viestintä tehostuivat ja toimijat saivat käyttöön monipuolisempia tiedotusmateriaaleja ja - 
kanavia. 

 

Kansainvälistä biotalouspotkua Pirkanmaalle -hanke on kansainvälinen Leader-hanke tiedon, osaamisen ja 
kokemuksen vaihtoon. Erityisenä tavoitteena on kansainvälisten verkostojen rakentaminen ja tietotaidon 
vahvistaminen. Kv-yhteyksissä hankkeen nimi on "Green economy - multiple use of the forest". Hankkeen 
toteutusaika on 15.1.2018 - 31.12.2021. Kotimainen kumppani on Metsäkeskus ja kv-kumppanit: 
Aktiivinen Pohjois-Satakunta Leader (Suomi) 
LAG LEADER Regioun Mëllerdall (Luxembourg) 
Leader Linné Småland (Ruotsi) 
Leader Västra Småland (Ruotsi) 



LAG AD ELO - Associação de Desenvolvimento Local da Bairrada e (Portugali) 
LAG ADICES - Associação de Desenvolvimento Local (Portugali) 
LAG Dueceira - Associação de Desenvolvimento do Ceira e Dueça (Portugali) 

Hanke julkaisi lokakuussa sähköisen englanninkielisen Best Practices – julkaisun. Muut vuodelle 2020 
suunnitellut toimenpiteet siirtyivät koronan vuoksi. 

Smart Villages Leader Network - hanke on kansainvälinen Leader-hanke tiedon, osaamisen ja kokemuksen 
vaihtoon. Erityisenä tavoitteena Kantrin alueella toimivien Älykkäät kylät-aihepiiriin liittyvien verkostojen 
rakentaminen ja vahvistaminen kotimaassa, kansainvälisten verkostojen rakentaminen ja tietotaidon 
vahvistaminen sekä parhaiden käytäntöjen välittäminen molempiin suuntiin. Hankkeen toteuttaa Kantri. 
Kumppanit ovat: 
Pirkan Helmi ry  
"Zied zeme" (LAG, Latvia) 
"Pierigas partneriba" (LAG, Latvia) 
Forth Valley & Lomond (LAG, Skotlanti) 
Attica Islands Network (FLAG, Kreikka) 
"Sernikon" (LAG, Latvia) 

Hanke järjesti syyskuussa 2020 englanninkielisen webinaarin, jossa oli osallistujia kolmelta mantereelta, 
yhteensä yli 110. Muut vuodelle 2020 suunnitellut toimenpiteet siirtyivät koronan vuoksi. 

CIRCLE Leader-verkosto - hanke on kansainvälinen tiedon, osaamisen ja kokemuksen vaihtoon pyrkivä 
Leader-hanke, jossa on vahva paikallinen osuus. Tavoitteena on kiertotalouteen liittyvien verkostojen 
rakentaminen ja vahvistaminen kotimaassa, erityisesti Kantrin alueella. Kansainvälisten verkostojen 
rakentaminen ja tietotaidon vahvistaminen. Parhaiden käytäntöjen välittäminen molempiin suuntiin ja 
kansainvälisyyden edistäminen Kantrin alueella. Kestävän kylä- ja paikallistoiminnan edistäminen. 
Yhteistyön vahvistaminen paikallis- ja aluetasolla. Hanke alkaa 1.1.2020 ja päättyy 31.12.2022. 

Kv-yhteyksissä hankkeesta käytetään nimeä CIRCLE Leader Network. Kumppanit: 
LEADER Skånes Ess, Ruotsi 
LEADER Sydöstra Skåne, Ruotsi 
LAG LEADER Regioun Mëllerdall, Luxembourg 
Paikallisia kumppaneita ovat Pirkan Kylät, Ekokumppanit, Verte/ECO3 ja MTK. 

Hankkeelle palkataan kokoaikainen hankevetäjä, joka aloitti tammikuussa 2021. Paikkaa haki 15, joista 
kolme haastateltiin. Valituksi tuli Heidi Hallongren. 

Hanke järjesti lokakuussa 2020 englanninkielisen webinaarin. Muut vuodelle 2020 suunnitellut 
toimenpiteet siirtyivät koronan vuoksi. 

Laatukäsikirjaan ei tehty muutoksia 2020, mutta uudet johtokunnan jäsenet saivat tutustua siihen ja 
Kantrin toimintaperiaatteisiin. Vertaisauditoinnin jatkosta sovittiin Oulunseudun Leaderin kanssa. 

Vuosittainen kumppanuuskeskustelu ELY:n kanssa pidettiin 25.3.2020, osallistujat Kantri ry:  
 Joanna Järvinen, Kari Kylkilahti, Johanna Veijanen; Pirkanmaan ELY-keskus: Heli Hantula, Julijana Ivanova, 
Juhani Lindroos, Petri Tallila, Jere Talvitie; Kantri ry johtokunta: Pirjo Ellä, Pekka Koppanen, Hanna 
Manninen, Jenni Mäkinen, Pirkko Syrjäläinen, Eeva Ylinen. Vuoden tavoitteiksi asetettiin aloituspalaverit ja 
check-lista täytettäväksi hankkeen aloitusvaiheessa. Yhteydenpitoa hanketoteuttajiin pidetään 
aktiivisemmin hankkeen toteutusvaiheessa ja erityisesti maksatusten osalta.  
 



 

3. Leader-ryhmä alueensa kehittäjänä 

 

Kantrin alue sijoittuu maatieteellisesti keskelle Pirkanmaata, ja osin varmaan siitäkin johtuen saamme usein 
edustaa maaseutua ja maaseudun kehittämistä erilaisissa kokoonpanoissa ja tilaisuuksissa, vaikkakin 
vuonna 2020 yhteydet ja edustaminen tapahtui alkuvuotta lukuun ottamatta lähinnä etänä. Kantri ja sen 
työntekijät ovat innolla osallistuneet muihinkin verkostoihin myös kansallisesti, esimerkiksi 
Maaseutuviestijöiden verkostoon ja Maaseutupolitiikan neuvoston asiantuntijaryhmiin Maaseutupoliittisen 
kokonaisohjelman 2021 – 2027 laatimiseksi.  

  

4. Tavoitteet seuraavalle vuodelle 

 

Tavoitteena on edelleenkin alueemme asukkaiden henkinen ja taloudellinen hyvinvointi. Hyvinvointia 
tukemaan on haettu ja saatu Leader-rahoitus, ja tätä kirjoitettaessa vielä valmisteilla oleva siirtymäkausi. 
Tätä toimintaa jatketaan asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Toimeenpanossa tiedottamista syvennetään 
myös hankkeiden toteuttamiseen ja päättämiseen. Kantrin tulevan siirtymäkauden kehyksen kohdistumista 
toimintalinjoihin suunnitelman mukaisesti pyritään parantamaan. 

Kantrin omat hankkeet ja laaja yhteistyö tukee osaltaan Kantrin tavoitteita. 

Ohjelmakauden 2023-2027 valmistelua jatketaan vuonna 2021 paikallistasolla. 

 

5. Yhdistys ja sen resurssit 

 

Ei sääntömuutoksia 2020. Jäseniä kaikkiaan 462, joista henkilöjäseniä 421, yhteisöjäseniä 41, joista kolme 
kuntajäsentä.  Jäsenmaksun maksaneita 30. 

Kantrin vuosikokous oli 27.8.2020 Ylöjärvellä.   

Johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin Marjukka Lähdekorpi-Ojala, joka aloitti johtokunnassa 2015 ja 
edustaa asukkaita. Johtokuntaan valittiin (nimen jälkeen suluissa ensimmäinen vuosi johtokunnassa. 
Maksimi 6 vuotta yhtä mittaa): 

Jäsen    Varajäsen 

Julkisen tahon edustajat:  

Timo Perälampi, Lempäälä (2018)  Tiina Rinne-Järvensivu, Nokia (2020) 

Päivi Kuusivaara, Kangasala (2020)   Juha Liinavuori, Ylöjärvi (2019)  

Irene Suhonen, Orivesi (2018)      Timo Haapaniemi, Vesilahti (2020) 

Ahti Laakso, Pirkkala (2019)   Jukka Järvinen, Tampere (2020)  

 

Yhdistysten, yritysten edustajat: 

Pirkko Syrjäläinen, Kangasala (2019)  Pekka Koppanen, Orivesi (2019)  

Olli Sorva, Nokia (2016)   Vesa Tenkanen, Tampere (2015) 

Eeva Ylinen, Vesilahti (2017)   Jarmo Lepola, Tampere (2018) 



Markku Välimaa, Kangasala (2016)  Riina Markkola, Pirkkala (2018) 

 

Yksittäisten maaseudun asukkaiden edustajat: 

Hanna Manninen, Tampere (2018)  Silvia Ufer, Tampere (2020) 

Piia Hannila, Orivesi (2017)   Oiva Vierikka, Kangasala (2017) 

Riitta Halme, Lempäälä (2017)  Juha Saarikko, Tampere (2019) 

   

Johtokunnan kokousten osallistumisprosentti oli 95,8 %, joka edelleen nousi edellisvuodesta. Johtokunta 
kokoontui kuusi kertaa, joista kahdesti sähköpostikokouksena ja kahdesti Teams - kokouksena. 

Kantri ry:n toimiston toimintarahalla palkattua henkilöstöä olivat yhdistyksen toiminnanjohtaja Kari 
Kylkilahti ja hankeaktivaattori Joanna Järvinen, joka oli touko – syyskuun opintovapaalla. Pirkanmaan 
leader-ryhmien yhteisenä tiedottajana toimi Johanna Veijanen. 

Maksuvalmius- ja taloustilanne on edelleen säilynyt hyvänä.  Vuoden 2020 tulos oli 605,79 € voitollinen. 

 

 



Kantrin Leader -hankkeet 
2020 - Puollot KUNTA VIREILLE PUOLTO HYLKY PISTEET EU VALTIO 

MUU 
JULKINEN 

KAIKKI 
KUNTA 

KUNTA 
20% JULKINEN 

MUU 
KUNTA 

YKSIT. 
35% RAHANA TALKOOT TULOT YHTEENSÄ YA YON PY 

95106 
Vesiurheilukeskus 
Pirkkalaan Niko Saarilahti Pirkkala 20.3.19   6.2.2020 6                               

102895 Trial-hallihanke 
Hämeen 
Moottorikerho ry Nokia 29.5.19 6.2.20   17 6310,08 5709,12   3004,80 3004,80 15024,00   15024,00 9504,00 5520,00   30048,00   1   

109277 
Niemi-Kapeen Sammal-
mökki Jusuni Oy Tampere 7.10.19 6.2.20   19 15488,76 21389,24   0,00   36878,00   147512,00 147512,00     184390,00     1 

115982 Moderni konepaja 
MRT Engineering 
Oy Ylöjärvi 18.12.19 6.2.20 

ELY 
8.10.2020 20                       0,00     1 

116508 Moottorikelkan hankinta 
Tampereen 
Taivaltajat ry 

Tampere, 
Kangasala, 
Lempäälä 18.12.19   6.2.2020 14                               

110000 
Toimitilojen 
rakentaminen UNA Clothing Vesilahti 3.10.19 6.2.20   20 3286,00 4537,80   0,00   7823,80   31295,20 31295,20     39119,00     1 

115153 

Perttulan navetan 
kunnostushanke 2019-
2020 

Kulttuuriyhdistys 
Perttulan Navetta Tampere 2.12.19 10.9.20   18 21000,00 19000,00   10000,00 10000,00 50000,00   50000,00   50000,00   100000,00   1   

115055 

Teiskon kylätalo ry:n 
rakennusten ja tontin 
kunnostushanke 

Teiskon kylätalo 
ry Tampere 25.1.20   10.9.2020 7       0,00   0,00           0,00       

120587 Ylöjärven muisti Ylöjärvi-Seura ry Ylöjärvi 11.2.20 17.3.20   22 20879,10 18890,53   9942,41 9942,41 49712,04   19050,00   19050,00 11000,00 79762,04   1   

122712 Westeria-Tuuliseura 
Karpin Käsittely 
Oy Orivesi 20.2.20 17.3.20   16 8400,00 11600,00   0,00   20000,00   80000,00 80000,00     100000,00     1 

124339 
Elometsän 
alkuinvestoinnit Elometsä Lempäälä 2.3.20 17.3.20 

Hakemus 
peruttu 19                       0,00       

122085 

Voimantalon katon ja 
julkisivujen turvallisuus- 
ja kunnostussaneeraus Västilän Voima ry Orivesi 4.3.20 17.3.20   17 3925,50 3551,60   1869,28 1869,28 9346,38   9346,37 2851,37 6495,00   18692,75   1   

124996 
Yhteisötaidot on vai 
yhteisötaidoton 

Kurjen 
ekokyläyhdistys ry Vesilahti 6.3.20 17.3.20   20 2808,54 2541,06   1337,40 1337,40 6687,00   3360,00   3360,00   10047,00   1   

123773 
Av-laitteet Talviaisten 
kylätalolle 

Talviaisten 
seudun 
kyläyhdistys ry Orivesi 2.3.20 17.3.20 ELY  20                               

124163 

Lastusten kylän ja 
kyläsuunnitelman ja 
osayleiskaavan 
päivittäminen 

Lastusten 
kyläyhdistys ry Lempäälä 5.3.20 17.3.20   17 12159,97 11001,89   5790,46 5790,46 28952,32   7238,08 4738,08 2500,00   36190,40 1     

124159 
Nokian UA:n 
ratalaajennus 

Nokian 
Urheiluautoilijat ry Nokia 5.3.20 17.3.20   13 13406,40 12129,60   6384,00 6384,00 31920,00   31920,00 29580,00 2340,00   63840,00   1   

123565 
Harjoittelualue 
ulkotiloissa 250 m2 Liikuntaparkki Oy Lempäälä 4.4.20 4.6.20   21 1680,00 2320,00   0,00   4000,00   16000,00 16000,00     20000,00     1 

129915 Mökki Vanamo 
Lahtinen Hannu 
Erkki Orivesi 6.4.20 4.6.20   17 15049,00 20782,00   0,00   35831,00   143352,00 143352,00     179183,00     1 

134159 
Hevosvoimainen 
Kangasala... 

Business 
Kangasala Oy Kangasala 19.5.20   4.6.2020 14       0,00   0,00   0,00       0,00       

131765 
Metsästys seuran 
lahtivajan parannus 

Vakkalan Seudun 
Metsästysyhdistys 
ry Vesilahti 6.5.20 4.6.20   17 8190,00 7410,00   3900,00 3900,00 19500,00   19500,00 15000,00 4500,00   39000,00   1   

134232 
Eräjärven 
monitoimikaukalo 

Eräjärven Seudun 
Vanhemmat ry Orivesi 25.5.20 4.6.20   24 3333,12 3015,68   1587,20 1587,20 7936,00   7936,00 7936,00     15872,00   1   

120535 Onkemäen koulu 2.0 
Onkemäen koulun 
ystävät ry Vesilahti 21.4.20 4.6.20   21 2394,00 2166,00   1140,00 1140,00 5700,00   5932,00 862,00 5070,00   11632,00   1   

111296 Toimitila/kylätalohanke Satulandia oy Lempäälä 3.9.19   10.9.2020 13       0,00   0,00   0,00       0,00       

123868 Toimitilojen laajennus Ratsuniitty Oy Lempäälä 4.3.20 10.9.20   23 13641,60 2598,40   16240,00 16240,00 32480,00   129920,00 129920,00     162400,00     1 

138179 
Muottituotannon 
kehittäminen Fromtools Oy Kangasala 28.6.20 10.9.20   20 21000,00 9000,00   20000,00 20000,00 50000,00   268000,00 268000,00     318000,00     1 



139995 Haikka 2020 

Haikan 
Omakotiyhdistys 
ry Pirkkala 24.8.20 10.9.20   19 4431,00 4009,00   2110,00 2110,00 10550,00   3000,00   3000,00   13550,00   1   

141961 

Peilittömään 
kamerajärjestelmään 
siirtyminen 

Studio Pelisalmi 
Oy Kangasala 19.8.20 10.9.20   21 1031,91 1425,02   0,00   2456,93   9827,72 9827,72     12284,65     1 

133694 Minilä Juha Haikka Orivesi 25.5.20 10.9.20   19 13620,60 18809,40   0,00   32430,00   129720,00 129720,00     162150,00     1 

142618 
Hevosvoimainen 
Kangasala... 

Business 
Kangasala Oy Kangasala 27.8.20 10.9.20   20 21986,08 4187,26   26173,90 15704,34 52347,24 10469,56 0,00       52347,24     1 

114220 Tassuvoimala Eva Närhi Ylöjärvi 1.12.19   21.10.2020 3       0,00   0,00   0,00       0,00     1 

143044 
Kulttuurikeskuksen 
hankeselvitys 

Jaakko Ryhänen-
salin tuki ry Lempäälä 1.9.20 21.10.20   20 4200,00 800,00   5000,00 5000,00 10000,00   14600,00 14600,00     24600,00   1   

144192 

Oriveden 
Sammutinhuolto 
Leppämäki Oy 

Oriveden 
Sammutinhuolto 
Leppämäki Oy Orivesi 23.9.20 21.10.20   17 14700,00 15225,00   5075,00 5075,00 35000,00   140000,00 140000,00     175000,00     1 

145309 
Kantojyrsintäpalveluiden 
tehostaminen 

Teiskon 
Puupalvelu Oy Tampere 28.9.20 21.10.20   18 3024,00 4176,00   0,00   7200,00   28800,00 28800,00     36000,00     1 

150525 

Maaseudun 
nykyaikainen 
autokorjaamo Joonas Maijala Vesilahti   9.1.21   18 21000,00 29000,00   0,00   50000,00   200000,00 200000,00     250000,00     1 

148634 
Turrin sataman infran 
jatkokehittäminen 

Pirkkalan 
Pursiseura ry Pirkkala 4.11.20 9.1.21   17 10479,00 9481,00   4990,00 4990,00 24950,00   24950,00 15035,00 9915,00   49900,00   1   

                      0,00   0,00   0,00       0,00       

      KUNTA VIREILLE PUOLTO HYLKY PISTEET EU VALTIO 
MUU 
JULKINEN 

KAIKKI 
KUNTA 

KUNTA 
20% JULKINEN 

MUU 
KUNTA 

YKSIT. 
35% RAHANA TALKOOT TULOT YHTEENSÄ YA YON PY 

                       

      Yhteensä 267424,66 244755,60 0,00 124544,45 114074,89 636724,71 10469,56 1536283,37 1424533,37 111750,00 11000,00 2184008,08 1 12 15 

 



Liite 2 Nuoriso-Leader 2020 
 

nro  2020 Hakija kunta hankkeen nimi kust.arvio haetaan päätös 

135 Veera Ala-Jaskara + joukkue Ylöjärvi Suunnistuskilpailut jne. 1915,00 1000,00 1000,00 

136 Oriveden 4h-yhdistys Orivesi Moottoripaja 1250,00 1000,00 1000,00 

137 Tampereen 4h-yhdistys Tampere Lasten ja nuorten Teisko 1740,00 1000,00 1000,00 

138 Tampere/Mopomiitti ydinryhmä Tampere Mopomiitti Tampereella 2000,00 1000,00 1000,00 

139 Vesilahden Museoyhdistys ry Vesilahti Narvan markkinat/lasten alueen työpajat ja palv. 1000,00 800,00 800,00 

140 Kuljun koulun oppilaskunta Lempäälä Airtrack Kuljun kouluun 4000,00 1000,00 1000,00 

141 Västilän Voima ry Orivesi Koronaturvallinen kesäkioski 1500,00 1000,00 1000,00 

142 Siitaman nuorisoseura ry Orivesi Kanootti Vittasen leirisaareen 1400,00 1000,00 1000,00 

143 Raudanmaan nuorisoseura ry Kangasala Sauna ja kioski Raudanmaalle 1560,00 1000,00 1000,00 

144 Iso-Mustajärven Urheilijat ry Ylöjärvi Intoa urheiluun 1250,00 1000,00 1000,00 

145 Pirkkalan-Lempäälän 4h-yhdistys + muita 
Pirkkala 
jne. 

4H yrittäjien retki Helsinki 4h Businesslab 1580,00 1000,00 1000,00 

146 Terälahden Seutu ry Tampere Terälahden lähiliikuntapaikan kunnostus 1250,00 1000,00 1000,00 

147 
Kämmenniemen koulun vanhempainyhdistys 
ry 

Tampere Vapaa-ajanviettotapoja… 1900,00 1000,00 1000,00 

148 Västilän Voima ry Orivesi Voimankankaan hiihto- ja frisbeeratapolkuhanke, radan viimeistely 1400,00 1000,00 500,00 

149 Melontaryhmä Tampere Kajakit 1300,00 1000,00 1000,00 

150 Metsättäret Tampere Kuutamosuunnistus 1470,00 1000,00 1000,00 

151 Oriveden 4h-yhdistys Orivesi Nuortentila 1000,00 800,00 800,00 

152 Lempäälän Werstas ry Moottoripaja Lempäälä EA-tietoisku nuorille ja tarvikkeiden hankinta 1250,00 1000,00 1000,00 

156 
Kämmenniemen koulun vanhempainyhdistys 
ry 

Tampere Talviurheilumahdollisuuksia 1810,00 1000,00 1000,00 

157 Tee Teatteri Orivesi Riskiryhmä 3950,00 1000,00 1000,00 

   Yhteensä 34525,00 19600,00 19100,00 
 


